TIPO DE CONDOMINIO Horizontal Otras Áreas m2

USO De Lotes Habitacionales Finca Madre: 286,138.57

Finca Matriz: 286,138.57

Áreas Privativas: 159,140.76

Áreas Comunes: 126,997.81

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢1,189,456,117.92

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0.00

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡1,189,456,117.92

VALOR EN LETRAS:
MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL

CIENTO DIECISIETE COLONES 92/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial General

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0.00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

1-No se pudieron verficar las áreas según Acta Constitutiva, dado que esta no se aportó.